様式例 ⑬
                                                                                                  　　　　年　　月　　日
（融資機関）　　　　　　様
　　　　　　                                                　　　　　　  　   （借入者）氏名

農業企業化資金事業完了届
 農業企業化資金の事業を完了したので次のとおり届け出ます。
	完了した事業の内容

	事業名

	企業化資金借入額
	万円

	事業着手年月日
	年　　　月　    日
	総事業費
	当初                      　円

	実績                      　円

	事業完了年月日
（購入又は導入年月日）
	年　　　月　　　日
	うち補助金額
	国県市町村                  円
その他                      円

                                          融資機関の確認調書
                                                                               確認者氏名
	事業名

	利子補給決定番号
	年度　　　　　　　号

	事業完了確認年月日
	年　　　月　　　日
	確認総事業費
	円

	別段口座最終払出
年月日
	年　　　月　　　日
	融資対象事業費の
８０％の額
	万円

	（繰上償還、条件変更、計画変更等の状況）

名称及び

代表者名